
Verkehrshinweise
Montag - Freitag

S F S F S S S F S 

Ilmenau, Busbahnhof (5)

Ilmenau, Krankenhausstraße

Ilmenau, Krankenhaus

Ilmenau, J.-F.-Böttger-Straße

Ilmenau, Jugendherberge

Ilmenau, Fischerhütte

Ilmenau, Grenzhammer

Langewiesen, Ehrenburg

Langewiesen, Rathaus

Langewiesen, Gehrener Straße

Gehren, Schule

Gehren, Bergstraße Nord

Gehren, Markt

Gehren, Königseer Straße

Jesuborn

Pennewitz, Neue Welt

Sorge

Herschdorf

Allersdorf

Herschdorf

Willmersdorf

Abzw. n. Willmersdorf

EH Gillersdorf

Abzw. n. Friedersdorf

Friedersdorf

Wildenspring

Böhlen

Böhlen, Bürgerhaus

Wildenspring

Großbreitenbach, Stein. Brücke

Großbreitenbach, Rathaus

Großbreitenbach, Schule

Großbreitenbach, Bahnhof

304 nach Ilmenau

Großbreitenbach, Ilm. Str.

ab

an

06.39

06.42

06.48

06.52

06.54

06.56

06.25

06.29

06.34

06.36

06.39

06.43

06.47

06.51

06.55

06.57

06.59

06.40

06.44

06.49

06.51

06.54

07.01

07.03

07.05

07.07

07.35

08.55

08.58

08.59

09.02

09.04

09.06

09.09

09.11

09.12

09.14

09.17

09.22

09.26

09.30

09.35

09.37

09.40

09.44

09.48

09.52

09.56

09.58

10.00

10.21

10.01

10.45

10.48

10.49

10.52

10.54

10.56

10.59

11.01

11.02

11.04

11.07

11.12

11.17

11.19

11.22

11.26

11.30

11.34

11.38

11.40

11.42

11.54S 

11.43

12.05

12.08

12.09

12.12

12.14

12.16

12.19

12.21

12.22

12.24

12.27

12.32

12.36

12.40

12.45

12.47

12.50

12.54

12.58

13.02

13.06

13.08

13.10

13.11

12.05

12.08

12.09

12.12

12.14

12.16

12.19

12.21

12.22

12.24

12.27

12.32

12.36

12.40

12.45

12.47

12.50

12.54

12.58

13.02

13.06

13.00

13.05

13.06

13.07

13.08

13.10

13.13

13.15

13.17

13.20

13.22

13.23

13.25

13.28

13.32

13.37

13.41

13.45

13.50

13.52

13.55

13.59

14.03

14.08

14.10

14.12

14.13

13.55

14.00

14.01

14.02

14.03

14.05

14.08

14.10

14.12

14.15

14.17

14.18

14.20

14.23

14.28

14.32

14.36

14.41

14.43

14.46

14.50

14.54

14.58

15.00

15.02

15.03

14.25

14.28

14.29

14.32

14.34

14.36

14.39

14.41

14.42

14.44

14.47

14.52

14.56

15.00

15.05

15.07

15.10

15.14

15.18

15.22

15.26

15.28

15.30

15.33

15.35F 

15.00

15.03

15.04

15.07

15.09

15.11

15.14

15.16

15.17

15.19

15.22

15.27

15.31

15.35

15.40

15.42

15.45

15.49

15.53

15.57

16.01

16.03

16.05

16.17

16.06

15.15

15.20

15.21

15.22

15.23

15.25

15.28

15.30

15.32

15.35

15.37

15.38

15.40

15.43

15.48

15.52

15.56

16.01

16.03

16.06

16.10

16.14

16.18

16.22

16.24

16.26

16.30

16.27

16.15

16.18

16.19

16.22

16.24

16.26

16.29

16.31

16.32

16.34

16.37

16.42

16.47

16.49

16.52

16.56

17.00

17.04

17.08

17.10

17.12

17.30

17.13

17.25

17.28

17.29

17.32

17.34

17.36

17.39

17.41

17.42

17.44

17.47

17.52

17.56

18.00

18.05

18.07

18.10

18.14

18.18

18.22

18.26

18.28

18.30

18.31

19.30

19.33

19.34

19.37

19.39

19.41

19.44

19.46

19.47

19.49

19.52

19.57

20.02

20.04

20.07

20.11

20.15

20.19

20.23

20.25

20.27

20.05

20.08

20.09

20.12

20.14

20.16

20.19

20.21

l 303 BAUFAHRPLAN Ilmenau - Gehren - Herschdorf - Böhlen - Großbreitenbach
gültig ab: 12.06.24è

S  : Verkehrt nur an Schultagen. F  : Verkehrt nur in den Ferien.



Verkehrshinweise
Montag - Freitag

S F S S F S S S F 

Großbreitenbach, Ilm. Str.

304 aus Ilmenau

Großbreitenbach, Bahnhof

Großbreitenbach, Schule

Großbreitenbach, Rathaus

Großbreitenbach, Stein. Brücke

Böhlen

Böhlen, Bürgerhaus

Wildenspring

Friedersdorf

Abzw. n. Friedersdorf

EH Gillersdorf

Abzw. n. Willmersdorf

Willmersdorf

Herschdorf

Allersdorf

Herschdorf

Pennewitz, Neue Welt

Pennewitz

Sorge

Jesuborn

Gehren, Königseer Straße

Gehren, Schule

Gehren, Markt

Gehren, Bergstraße Nord

Langewiesen, Gehrener Straße

Langewiesen, Rathaus

Langewiesen, Ehrenburg

Ilmenau, Grenzhammer

Ilmenau, Fischerhütte

Ilmenau, Jugendherberge

Ilmenau, J.-F.-Böttger-Straße

Ilmenau, Krankenhausstraße

Ilmenau, Busbahnhof (Ausstieg)

ab

an

04.55

04.57

04.58

05.01

05.05

05.10

05.14

05.17

05.19

05.24

05.29

05.32

05.34

05.35

05.37

05.40

05.42

05.44

05.47

05.48

05.51

05.29

05.30

05.32

05.33

05.36

05.40

05.45

05.50

05.53

05.55

06.00

06.04

06.08

06.13

06.16

06.18

06.19

06.21

06.24

06.26

06.28

06.31

06.32

06.35

06.05

06.07

06.08

06.11

06.15

06.20

06.24

06.27

06.29

06.34

06.38

06.42

06.47

06.50

06.52

06.55

06.57

07.02

07.04

07.07

07.09

07.11

07.14

07.16

07.18

07.22

07.28

07.04

07.05

07.10

07.12

07.13

07.16

07.20

07.25

07.29

07.32

07.34

07.39

07.43

07.47

07.52

07.55

07.57

07.58

08.00

08.03

08.05

08.07

08.10

08.11

08.14

07.10

07.12

07.13

07.16

07.22

07.25

07.29

07.34

10.54

10.55

11.00

11.02

11.03

11.06

11.10

11.15

11.19

11.22

11.24

11.29

11.33

11.37

11.42

11.45

11.47

11.48

11.50

11.53

11.55

11.57

12.00

12.01

12.04

11.54

11.55

11.55

12.00

12.02

12.03

12.06

12.10

12.15

12.19

12.22

12.24

12.29

12.33

12.37

12.42

12.45

12.47

12.48

12.50

12.53

12.55

12.57

13.00

13.01

13.04

12.53

12.55

12.56

12.59

13.03

13.08

13.12

13.15

13.17

13.22

13.26

13.12

13.14

13.15

13.18

13.22

13.27

13.31

13.34

13.36

13.41

13.46

13.49

13.51

13.52

13.54

13.57

13.59

14.01

14.04

14.05

14.08

13.19

13.40

13.45

13.47

13.48

13.51

13.55

14.00

14.04

14.07

14.09

14.14

14.18

14.22

14.27

14.30

14.32

14.33

14.35

14.38

14.40

14.42

14.45

14.46

14.49

14.37

14.39

14.40

14.43

14.47

14.52

14.56

14.59

15.01

15.06

15.10

15.09

15.10

15.15

15.17

15.18

15.21

15.25

15.30

15.34

15.37

15.39

15.44

15.48

15.09

15.07

15.10

15.12

15.13

15.16

15.20

15.25

15.29

15.32

15.34

15.39

15.43

15.46F 

16.15

16.17

16.18

16.21

16.25

16.30

16.34

16.37

16.39

16.44

16.49

16.52

16.54

16.55

16.57

17.00

17.02

17.04

17.07

17.08

17.11

l 303 BAUFAHRPLAN Großbreitenbach - Böhlen - Herschdorf - Gehren - Ilmenau
gültig ab: 12.06.24ç

S  : Verkehrt nur an Schultagen. F  : Verkehrt nur in den Ferien.


